W Kainuun sosiaali- ja

terveydenhuollon kuntayhtyma

Digitaidot asiakastydssa —hanke ohjausryhma 1.9.2021 — 31.8.2023

Ohjausryhman kokoonpano

Varsinainen jasen

Varajasen

Méklin Jaana, vs. tulosaluejohtaja
jaana.maklin@kainuu.fi

Kainulainen Anna-Liisa, vs. tulosaluejohtaja
anna-liisa.kainulainen@kainuu.fi

Kaunisto Leena, henkildstdjohtaja
leena.kaunisto@kainuu.fi

Eija Mattila, henkildstoasiantuntija
eija.mattila@kainuu.fi

Karppinen Kati, padluottamusmies (Jyty)
kati.e.karppinen@Kkainuu.fi

Kemppainen Tiia, (JUKO)
tila.kemppainen@kainuu.fi

Komulainen Niina, erikoissuunnittelija digitaaliset
palvelut
niina.komulainen@kainuu.fi

Aikio Sanna, sosiaali- ja terveydenhuollon
erikoissuunnittelija
sanna.aikio@kainuu.fi

Leinonen Merja, koulutuspaallikko
merja.leinonen@kainuu.fi

Eija Mattila, henkilostéasiantuntija
eija.mattila@kainuu.fi

Pikkarainen Marita, kehittdmisjohtaja
marita.pikkarainen@kainuu.fi

Marja-Liisa Ruokolainen, sosiaalialan
erikoissuunnittelija
marja-liisa.ruokolainen@kainuu.fi

Vaisanen Jari, tietohallintojohtaja
jari.vaisanen@kainuu.fi

Ville Turunen, suunnittelupaallikko
tietohallinto
ville.turunen@Kkainuu.fi

Jokelainen Pirjo, suunnittelija
pirjo.jokelainen@kainuu.fi

Koskelo Annukka, asiantuntijajasen rahoittajan
edustaja
annukka.koskelo@ely-keskus.fi
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